Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

Nachtwacht Holding BV

Gegevens onderneming

voorheen gevestigd te (2133 HG) Hoofddorp, Gudumholm 65

Activiteiten onderneming

het in- en verkopen van glas en het uitoefenen van een dag- en
nachtglasservice

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

Financiéle gegevens zijn niet bekend.

Gemiddeld aantal personeelsleden

Toelichting
0

16

27-08-2021

F.15/15/29
NL:TZ:0000061932:F001
20-01-2015

mr. J. van der Kluit
mr R.J. Hoff

13-02-2019
11

13-02-2019
11

13-02-2019
11

13-02-2019
11

13-02-2019
11


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=a87491fe-cf9e-e811-8101-005056805a75
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=8aea0019-d1d3-e411-8cab-005056ac0bc9

Boedelsaldo

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

Verslagperiode

van
27-7-2018

t/m
13-2-2019

van
13-2-2019

t/m
20-8-2019

van
21-8-2019

t/m
27-2-2020

van
28-2-2020

t/m
21-8-2020

van
22-8-2020

t/m
26-2-2021

van
27-2-2021

t/m
27-8-2021

13-02-2019
EER

26-08-2019
EEIZ

26-02-2021
E 15

27-08-2021
] 16

13-02-2019
EEE

26-08-2019
12

27-02-2020
13

21-08-2020
E 14

26-02-2021
[E 15

27-08-2021
16



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

11 1 uur 24 min
12 16 uur 51 min
13 1 uur 6 min
14 0 uur 48 min
15 0 uur 48 min
16 0 uur 48 min
totaal 21 uur 45 min

Toelichting bestede uren

Totaal bestede uren in dit faillissement: 17,25

Totaal bestede uren in dit failissement 18 uur en 15 minuten

Totaal bestede uren in dit failissement 19 uur en 21 minuten

Totaal bestede uren in dit failissement 20 uur en 9 minuten.

Totaal bestede uren in dit faillissement 21 uur en 45 minuten.

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

zie voorgaande openbare verslagen

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

13-02-2019
11

26-08-2019
12

27-02-2020
13

21-08-2020
14

27-08-2021
16

13-02-2019
11



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa



Toelichting andere activa

Vooralsnog bestaat het enig actief van de boedel uit een vordering van €
661.223 op de bestuurder van failliet die zelf in staat van faillissement

verkeert. De curator van de bestuurder heeft de vordering van failliet geplaatst

op de lijst van voorlopig erkende crediteuren. De curator van de bestuurder
verwacht tot een uitdeling te komen in welk geval curanda ook een uitkering

tegemoet kan zien. De afwikkeling van het failissement van de bestuurder laat
echter op zich wachten. Dit heeft te maken met het feit dat in de boedel van de

bestuurder zich verhuurd onroerend goed bevindt waarvan naast de
bestuurder ook een drietal personen eigenaar is. De verdeling van dit
onroerend goed verloopt zeer moeizaam en heeft nog steeds niet
plaatsgevonden. De curator van de bestuurder heeft laten weten dat minnelijk
overleg met de eigenaren van het onroerend goed niet heeft geleid tot
overeenstemming. De door de curator aangekondigde verdelingsprocedure is
nog niet aangevangen. Dit zal naar verwachting binnen twee maanden
plaatsvinden. Indien het tot een verdeling van het onroerend goed komt, kan
de boedel van de bestuurder volgens mededeling van de curator van de
bestuurder in privé een uitkering tegemoet zien.

Volgens mededeling van de curator van de bestuurder is een verzoek gedaan
tot benoeming van scheidslieden ten einde te komen tot verdeling van het
onroerend goed. De mondelinge behandeling vindt op 8 oktober 2019 plaats.

De curator van de bestuurder van failliet deelde mede dat een
arbitrageprocedure aanhangig is gemaakt. Naar verwachting zal de arbiter in
de zomer een bindend advies geven.

De mondelinge behandeling in de arbitragezaak zal op 31 augustus as.
plaatsvinden.

De curator van de bestuurder van failliet heeft medegedeeld dat de

arbitrageprocedure voor vonnis staat. In het volgende faillissementsverslag zal

naar waarschijnlijkheid meer duidelijkheid kunnen worden verschaft of de
boedel een teruggaaf tegemoet kan zien.

Mede naar aanleiding van een arbitraal tussenvonnis is een bedrag van €
238.750 aan de boedel van de bestuurder van failliet betaald. De curator
verwacht in het faillissement van de bestuurder een uitdeling te kunnen doen
aan de concurrente schuldeisers van de bestuurder van failliet en derhalve
ook aan de boedel van Nachtwacht Holding BV.

3.9 Werkzaamheden andere activa

overleg met curator van de bestuurder in privé

idem

13-02-2019
11

26-08-2019
12

27-02-2020
13

21-08-2020
14

26-02-2021
15

27-08-2021
16

13-02-2019
11

26-08-2019
12



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€78,35 13-02-2019
11

Toelichting vordering van bank(en)
ING Bank heeft een vordering van € 78,35 ingediend.

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden
5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud
5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden
6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De bestuurder heeft administratie aan de curator verstrekt. Deze administratie 13-02-2019
is echter verre van volledig en in ieder geval de laatste twee jaar voorafgaand 11
aan het faillissement niet meer bijgehouden.

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekeningen tot en met het boekjaar 2011 zijn gedeponeerd. 13-02-2019
11

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

niet vereist 13-02-2019
11

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Gezien de oprichtingsdatum van de vennootschap (18 december 1993) is een 13-02-2019
eventuele vordering op de aandeelhouder wegens het niet nakomen van zijn 11
stortingsverplichting reeds verjaard (HR 17 oktober 2003, JOR 2003, 276).

7.5 Onbehoorlijk bestuur

13-02-2019

Toelichting 11

Nu de bestuurder niet heeft voldaan aan de boekhoud- en publicatieplicht
staat vast dat hij zijn taak onbehoorlijk heeft vervuld en wordt vermoed dat
deze onbehoorlijke taakvervulling een belangrijke oorzaak is van het
faillissement. Gelet op het feit dat failliet slechts een houdstervennootschap
was, slechts een beperkt aantal schulden zijn aangemeld en het faillissement
door de curator van de bestuurder is aangevraagd met het oog op een
uitdeling aan diens schuldeisers is verder onderzoek - mede gelet op het
faillissement van de bestuurder — niet opportuun.

7.6 Paulianeus handelen

13-02-2019

Toelichting 11

niet van gebleken

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8. Crediteuren



8.1 Boedelvorderingen

13-02-2019
Toelichting
11
salaris curator PM
26-08-2019
Toelichting
12
salaris curator PM
27-02-2020
Toelichting
13
salaris curator PM
21-08-2020
Toelichting
14
salaris curator PM
26-02-2021
Toelichting
15
salaris curator PM
27-08-2021
Toelichting
16
salaris curator PM
8.2 Pref. vord. van de fiscus
€ 3.183,00 27-02-2020
13
Toelichting
Deze vordering ziet op een naheffingsaanslag Belasting personenauto's en
motorrijtuigen Onbekend 2014.
€ 3.183,00 21-08-2020
14
Toelichting
Deze vordering ziet op een naheffingsaanslag Belasting personenauto's en
motorrijtuigen Onbekend 2014.
€ 3.183,00 26-02-2021
15
€ 3.183,00 27-08-2021
16

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren



8.5 Aantal concurrente crediteuren

2

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 14.106,07

€ 14.106,07

€ 14.106,07

€ 14.106,07

€ 14.106,07

€ 14.106,07

13-02-2019
11

26-08-2019
12

27-02-2020
13

21-08-2020
14

26-02-2021
15

27-08-2021
16

13-02-2019
11

26-08-2019
12

27-02-2020
13

21-08-2020
14

26-02-2021
15

27-08-2021
16



8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Daarover is in dit stadium nog niets te zeggen. De uitkomst van de
verdelingsprocedure die de curator van de bestuurder wenst aan te vangen,
dient te worden afgewacht.

Daarover is in dit stadium nog niets te zeggen. De uitkomst van de
verdelingsprocedure die de curator van de bestuurder wenst aan te vangen,
dient te worden afgewacht.

zie hierboven

zie hierboven

zie hierboven

I zie hierboven

8.8 Werkzaamheden crediteuren

9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

niet van toepassing

9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De curator is in afwachting van de afwikkeling van het faillissement van de
bestuurder. Bij deze afwikkeling zal blijken of de boedel een uitkering
tegemoet kan zien. Omdat de afwikkeling van het onderhavige faillissement
afhankelijk is van de afwikkeling van het faillissement van de bestuurder en de

13-02-2019
EER
26-08-2019
EEIZ
27-02-2020
E 13
21-08-2020
E 14
26-02-2021
E 15
27-08-2021
E 16
13-02-2019
EER
13-02-2019
EER



afwikkeling van dit laatste failissement naar verwachting lang op zich laat
wachten, heeft de rechter-commissaris toestemming gegeven eens in de zes
maanden verslag te doen.

Zie hetgeen is opgemerkt in verslag 11.

De curator wacht het bindend advies van de arbiter af. Alsdan wordt duidelijk
of de boedel van nachtwacht Holding BV een uitkering tegemoet kan zien.

zie hierboven

zie hierboven

De curator wacht de afwikkeling af van het failissement van de bestuurder
van failliet.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet concreet aan te geven; dit hangt af van de duur van de
verdelingsprocedure en de afwikkeling van het faillissement van de bestuurder
van failliet.

Nog niet aan te geven; hangt af van de verdelingsprocedure welke thans

aanhangig is.

Nog niet aan te geven.

nog niet aan te geven

nog niet aan te geven

nog niet aan te geven; hangt af van de snelheid waarmee het faillissement
van de bestuurde rvan failliet wordt afgewikkeld.

10.3 Indiening volgend verslag

25-2-2022

10.4 Werkzaamheden overig

26-08-2019
Eglz
27-02-2020
E§13
21-08-2020
14
26-02-2021
E§15
27-08-2021
E| 16
13-02-2019
Egll
26-08-2019
EElz
27-02-2020
E§13
21-08-2020
14
26-02-2021
E§15
27-08-2021
=] 16
27-08-2021
E| 16



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


